
 

 

UCHWAŁA NR 352/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2016 poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. 

2016 poz. 1440 ze zm.) oraz pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 05 września 2017 r. Rada 

Gminy Kłodzko uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne ujęte w wykazie stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 4062



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 352/VII/2017 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Lp

. 

Przejazd 
w km Miejscowość 

Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze, objaśnienia:                               

# - skrzyżowanie, DK - droga krajowa, DP - droga powiatowa,            

DG - droga gminna 

1. 3+796 Stary Wielisław Od # DP 3291 D do dz. ew. nr 703 i dz. ew. nr 696 – 50 m 

2. 6+023 Stary Wielisław Od # DP 3291 D do dz. ew. nr 431 i dz. ew. nr 703 – 50 m 

3. 6+423 Stary Wielisław Od # DG 118919 D do dz. ew. nr 456 i dz. ew. nr 392 – 50 m 

4. 6+916 Stary Wielisław Od # DP 3291 D do dz. ew. nr 487 cz. i dz. ew. nr 379  

5. 7+445 Stary Wielisław Od # DG 118919 D do dz. ew. nr 295 i dz. ew. nr 293/4 – 50 m 

6. 9+284 Stary Wielisław Od # DP 3291 D do dz. ew. nr 99 

7. 3+357 Żelazno Od # DG 118895 D do dz. ew. nr 591 i dz. ew. nr 592 – 50 m 

8. 3+789 Żelazno Od # DK 33 do dz. ew. nr 565 i dz. ew. nr 578  

9. 5+181 Żelazno Od # DG 118912 D i dz. ew. nr 571 – 50 m 

10. 6+234 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DG 118913 D do dz. ew. nr 630 i dz. ew. nr 108 – 50 m 

11. 6+490 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DG 118909 D do dz. ew. nr 672 i dz. ew. nr 128 – 50 m 

12. 7+199 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DG 118909 D do dz. ew. nr 871 i dz. ew. nr 148 – 50 m 

13. 7+489 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DG 118909 D do dz. ew. nr 888 i dz. ew. nr 201 – 50 m 

14. 7+912 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DG 118909 D do dz. ew. nr 920 i dz. ew. nr 225 – 50 m 

15. 8+895 Ołdrzychowice Kłodzkie Od # DP 3262 D do dz. ew. nr 1023 i dz. ew. nr 288 – 50 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4062


		2017-10-05T12:14:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




